

KUC Holding ApS
CVR-nr. 28309244
Haraldsgade 69
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2016

Dirigent

Navn: Kim Uffe Carstensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KUC Holding ApS
Haraldsgade 69
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28309244

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kim Uffe Carstensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet fungerer som holdingselskab samt driver virksomhed med finansiering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 109 t.kr. mod et overskud på 624 t.kr. sidste år, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(8.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(112.217)	628.299
Andre finansielle indtægter	1	12.625	3.135
Andre finansielle omkostninger		(300)	(406)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(107.392)	622.903
Skat af ordinært resultat	2	(1.124)	1.152
Årets resultat		(108.516)	624.055
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(732.217)	128.299
Overført resultat		522.501	395.956
		(108.516)	624.055

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		177.275	909.492
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>177.275</u>	<u>909.492</u>
Anlægsaktiver		<u>177.275</u>	<u>909.492</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		209.594	0
Tilgodehavende selskabsskat		30.868	134.859
Tilgodehavender		<u>240.462</u>	<u>134.859</u>
Likvide beholdninger		<u>903.622</u>	<u>613.204</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.144.084</u>	<u>748.063</u>
Aktiver		<u><u>1.321.359</u></u>	<u><u>1.657.555</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		52.272	784.489
Overført overskud eller underskud		1.036.037	513.536
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>1.314.509</u>	<u>1.522.825</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10.243
Skyldig selskabsskat		0	117.637
Anden gæld		6.850	6.850
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.850</u>	<u>134.730</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.850</u>	<u>134.730</u>
Passiver		<u>1.321.359</u>	<u>1.657.555</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	784.489	513.536	99.800	1.522.825
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(732.217)	522.501	101.200	(108.516)
Egenkapital ultimo	125.000	52.272	1.036.037	101.200	1.314.509

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.961	3.135
Renteindtægter i øvrigt	1.664	0
	12.625	3.135
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.128	(1.222)
Regulering vedrørende tidligere år	(4)	70
	1.124	(1.152)
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		125.000
Kostpris ultimo		125.000
Opskrivninger primo		784.492
Udbytte		(620.000)
Opskrivninger		(112.217)
Opskrivninger ultimo		52.275
Regnskabsmæssig værdi ultimo		177.275
	Hjemsted	Ejerandel
	Retsform	%
Dattervirksomheder:		
Esbjerg Fuge Teknik ApS	Esbjerg	ApS 100,00

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.